[image: ]
Администрация муниципального образования
Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15 » января 2019 г.                                                                                 №25

О внесении изменений и дополнений в  «Положение об оплате труда работников МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ «УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, БЛАГОУСТРОЙСТВА И ТЕХНИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ», утвержденное постановлением администрации от 05.02.2014 Г. №28

 	В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 53 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение   Гатчинского муниципального района  Ленинградской области,  администрация Большеколпанского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

      1. Дополнить «Положение об оплате труда работников МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ «УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, БЛАГОУСТРОЙСТВА И ТЕХНИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ», утвержденное постановлением администрации от 05.02.2014 Г. №28, пунктами 2.7. и 2.8. следующего содержания:
     « 2.7.	Материальная помощь руководителям и работникам Учреждения может быть выплачена в пределах фонда оплаты труда в размере в размере до двух должностных окладов   на основании представленных соответствующих документов и личного заявления на имя работодателя в следующих случаях:
1) при рождении ребенка на основании свидетельства о рождении ребенка;
2) в связи с продолжительной (более 30 календарных дней) болезнью немуниципального служащего, и болезнью, требующей оперативного вмешательства, на основании медицинских документов, подтверждающих факт болезни или оперативного вмешательства.
2.8. Решение о выплате материальной помощи и ее размере принимается работодателем при наличии экономии установленного фонда оплаты труда.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию и  размещению на официальном сайте администрации.

Глава администрации                                                                  М.В.Бычинина

[bookmark: _GoBack]
image1.png